
Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
__________________________________________________________ 

 1 

 

Kód: SR/15/2021  

Druh: SMĚRNICE REKTORA  

Název: Dodatek č. 1 ke Směrnici rektora č. 1/2021 Poplatky za přijímací řízení 

na akademický rok 2022/2023, studium v akademickém roce 

2021/2022 a studium v cizím jazyce v akademickém roce 2022/2023 

Organizační 

závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 19. 8. 2021 

Účinnost od: 1. 9. 2021 

Vydává: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor 

Zpracoval: Ing. Lubomír Beníček, Ph.D. 

Jana Mikesková 

Spolupracoval: Mgr. Petr Bernatík 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: rektor, prorektoři, kvestor, děkani fakult, proděkani pro pedagogickou 

činnost, proděkani pro mezinárodní vztahy, tajemníci fakult, vedoucí 

EO, studijní oddělení fakult 

Podpis oprávněné 

osoby: 

 

 

 

ČÁST PRVNÍ 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tímto dodatkem se upravuje Směrnice rektora č. 1/2021 Poplatky za přijímací řízení na 

akademický rok 2022/2023, studium v akademickém roce 2021/2022 a studium v cizím jazyce 

v akademickém roce 2022/2023. 

 

ČÁST DRUHÁ 

OBSAH ÚPRAVY 
 

Mění se a doplňuje se následující článek: 

 

Článek 9 Forma úhrady poplatku za delší studium v odstavci 2 zní následovně: 

 

(2) Poplatek může student uhradit bankovním převodem na účet UTB nebo on-line platební 

kartou. 

 

Číslo účtu: 27-1925270277/0100 

 

Konstantní symbol: 0378 (bankovní převod) 

 

Variabilní symbol: 

2001911801 (student FT) 

2101911801 (student FLKŘ) 

3001911801 (student FAI) 

4001911801 (student FMK) 

5001911801 (student FaME) 

6001911801 (student FHS) 



Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
__________________________________________________________ 

 2 

 

Specifický symbol: 
Číslo uchazeče nebo osobní číslo studenta (IS/STAG), které odpovídá příslušnému 

studiu, ke kterému se platba vztahuje. 

 

V případě osobního čísla studenta je nutné nahradit písmeno označující fakultu 

odpovídajícím číselným kódem: 

 

T = 20  

L = 21  

A = 30  

K = 40  

M = 50  

H = 60  

    

Příklad 1: Osobní číslo studenta v IS/STAG je M09012345, odpovídající specifický 

symbol pro platbu bude 5009012345. 

 

Údaje týkající se úhrady poplatků budou rovněž uvedeny v příslušném rozhodnutí 

o vyměření poplatku. 

 

 

Článek 9 Forma úhrady poplatku za delší studium v odstavci 4 zní následovně: 

 

 

(4) Uvádění správného tvaru obou symbolů u plateb bankovním převodem (variabilního 

i specifického) je potřeba věnovat maximální pozornost. Při jejich špatném zadání nebo 

nevyplnění nebude možné platby a plátce identifikovat. 

 

 

 

Ostatní ustanovení Směrnice rektora č. 1/2021 zůstávají beze změny. 

 

 

 


